
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«СВЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ АГРАРНИЙ ЛІЦЕЙ» 

НАКАЗ 

12.11.2021                             смт. Свеса                           №         – ОД 

 

Про проведення тижня професійної 

(професійно-технічної) освіти 

 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки від 04.11.2021 №543 – 

ОД «Про проведення тижня професійної (професійно-технічної) освіти», з 

метою професійної орієнтації населення, популяризації професійної 

(професійно-технічної) освіти та планування професійного розвитку кар’єри 

здобувачів освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 22.11.2021 до 26.11.2021 тиждень професійної 

(професійно-технічної) освіти. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи О. Білецької: 

2.1. Затвердити план заходів проведення тижня професійної 

(професійно-технічної) освіти (додається); 

2.2. Забезпечити неухильне виконання плану заходів; 

2.3. Інформацію про проведення заходів висвітлити на сайті закладу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР  Олену Білецьку. 

 

 

Т.в.о. директора       Геннадій ДАРИКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена БІЛЕЦЬКА 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ ДПТНЗ «Свеський  

професійний аграрний ліцей»  
від 12.11.2021 №____- ОД 

 

                                        План проведення тижня  

                                            професійної (професійно-технічної) освіти 

                                      з 22.11.2021– 26.11.2021 
                                           у ДПТНЗ «Свеський професійний аграрний ліцей» 

№ 

п/п 
Назва заходу 

Дата 

проведення 
Відповідальні 

1. Віртуальна екскурсія закладом освіти. 22.11.21 Заст. директора з 

НВихР  

О. Білецька, 

бібліотекар  

Л. Шкарапута 

2. Майстер-клас з формування борошняних 

виробів «Вправно майструємо» з 

запрошенням учнів Свеської спеціалізованої 

школи  І-ІІІ ст. №1 

23.11.21 Майстри в/н з 

професії кухар 

В. Коковенко,  

Л. Рогозинська, 

С. Твердунова 

3. Відеопрезентація професії «Віртуози 

зварювання». 

23.11.21 Майстер в/н 

І. Нежинець 

4. Інтегрована естафета «Цибулевий mix». 24.11.21 Майстер в/н 

О.Лавренченко, 

викладач  

О. Шаповалова  

5. Презентаційний колаж «Крок у професію 

продавця» з запрошенням учнів Свеської 

спеціалізованої школи  І-ІІІ ст. №2 «ліцей» 

25.11.21 Майстер в/н 

Н. Бурковська 

та викладач  

О. Кошлякова 

6. Професійна мозаїка «Від учня до фахівця» 26.11.21 Майстри в/н 

А. Биченок, 

О. Заболотній,  

Р. Шевченко, 

 викладач  

В. Калюжний 

7. Участь у челенджі «Професія у моєму житті» протягом 

тижня 

Майстри в/н, 

викладачі 

 

Усі заходи повинні проходити з дотриманням обмежувальних, 

протиепідеміологічних вимог, передбачених для встановленого рівня епідемічної 

небезпеки. 
 

 

Заступник директора з НВихР    Олена БІЛЕЦЬКА 


